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131111 TANAH      23,523,189,000                 0                 0      23,523,189,000            7,949                   0             7,949                  0

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah      23,523,189,000                 0                 0      23,523,189,000            7,949                   0             7,949                  0M2

132111 PERALATAN DAN MESIN       4,034,559,554               497               185       5,760,671,854              912       2,061,203,000             1,224        335,090,700

3.01.03.04.003 Stationary Generating Set         197,385,000                 0                 0         197,385,000                1                   0                 1                  0Unit

3.01.03.05.002 Portable Water Pump           1,000,000                 0                 0           1,000,000                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.01.001 Sedan         445,991,420                 0                 0         445,991,420                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.01.003 Station Wagon         869,499,930                 0                 0         869,499,930                6                   0                 6                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor         176,533,000                 0                 0         176,533,000               10                   0                10                  0Unit

3.04.01.04.004 Lemari Penyimpan           1,960,000                 0                 0           1,960,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal          57,256,000                14                 0          82,666,000                9          25,410,000                23                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu         145,078,900                 0                 1         142,778,900               18                   0                17          2,300,000Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi          46,300,000                28                 0          86,956,000               20          40,656,000                48                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas          15,505,000                 7                 0          56,623,000                2          41,118,000                 9                  0Buah

3.05.01.04.016 Roll Opek          12,528,000                 0                 0          12,528,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api           4,360,000                 0                 0           4,360,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System          18,126,000                 0                 0          18,126,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama          12,815,000                 0                 0          12,815,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.05.015 Alat Penghancur Kertas           1,050,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,050,000Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi          12,159,000                 7                 1          41,149,000                2          36,190,000                 8          7,200,000Buah

3.05.01.05.028 Overhead Projector          17,500,000                 0                 0          17,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.029 Hand Metal Detector             150,000                 0                 0             150,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus          26,589,626                 0                 0          26,589,626                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.05.058 Focusing Screen/Layar LCD Projector           7,010,000                 0                 0           7,010,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.05.083 Teralis          31,149,850                 0                 0          31,149,850                1                   0                 1                  0Buah
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3.05.01.05.999 Perkakas Kantor Lainnya           1,000,000                 0                26                   0               26                   0                 0          1,000,000

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu         332,270,700               112                 8         793,138,700               72         466,081,000               176          5,213,000Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal         214,824,600               189                77         549,894,600              397         360,430,000               509         25,360,000Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu          50,831,000                 0                 0          50,831,000               24                   0                24                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice         174,040,000                 7                 5         203,340,000               20          40,425,000                22         11,125,000Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat          49,600,000                 0                 0          49,600,000               26                   0                26                  0Buah

3.05.02.01.016 Kasur/Spring Bed           4,700,000                 0                 0           4,700,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.018 Meja Makan Besi           2,600,000                 0                 0           2,600,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.021 Pot Bunga             400,000                 0                 0             400,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.022 Partisi          15,675,000                 0                 0          15,675,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.025 Gantungan Jas             550,000                 0                 2                   0                2                   0                 0            550,000Buah

3.05.02.03.003 Mesin Pemotong Rumput           3,250,000                 0                 0           3,250,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split         193,787,300                52                23         314,255,400               49         208,208,000                78         87,739,900Buah

3.05.02.04.005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin)          49,996,600                 0                 0          49,996,600                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin           9,000,000                 0                 8           5,210,000               19                   0                11          3,790,000Buah

3.05.02.05.002 Kompor Gas (Alat Dapur)           1,950,000                 0                 0           1,950,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.05.008 Kitchen Set           4,540,000                 0                 0           4,540,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.05.009 Tabung Gas           1,285,000                 0                 0           1,285,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.05.011 Treng Air/Tandon Air           1,270,000                 0                 0           1,270,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.05.015 Rak Piring Alumunium           1,100,000                 0                 0           1,100,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi          34,508,000                 0                 0          34,508,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System          25,222,400                 0                 1          14,812,400                3                   0                 2         10,410,000Buah

3.05.02.06.012 Wireless           1,760,000                 0                 0           1,760,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply             500,000                 0                 0             500,000                1                   0                 1                  0Buah
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3.05.02.06.025 Alat Hiasan           4,970,000                 0                 0           4,970,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera              48,000                 0                 2              24,000                4                   0                 2             24,000Buah

3.05.02.06.031 Pataka             750,000                 0                 3                   0                3                   0                 0            750,000Buah

3.05.02.06.034 Tangga Aluminium             750,000                 0                 0             750,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.035 Kaca Hias             450,000                 0                 1             300,000                3                   0                 2            150,000Buah

3.05.02.06.037 Mimbar/Podium           4,714,500                 0                 0           4,714,500                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang              14,000                 0                 1                   0                1                   0                 0             14,000Buah

3.05.02.06.042 Lambang Instansi           4,475,828                 0                 0           4,475,828                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.056 Karpet           1,650,000                 0                 0           1,650,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray          99,623,600                 0                 0          99,623,600               55                   0                55                  0Buah

3.06.01.01.037 Microphone/Boom Stand             560,000                 0                 0             560,000                2                   0                 2                  0Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          11,509,000                 0                 5           8,259,000                6                   0                 1          3,250,000Buah

3.06.01.02.128 Camera Digital          11,829,000                 0                 0          11,829,000                2                   0                 2                  0Buah

3.06.02.01.001 Telephone (PABX)          14,250,000                 0                 0          14,250,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile           1,900,000                 0                 0           1,900,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.03.20.003 Mast Tower           4,500,000                 0                 0           4,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.03.47.002 Genset           8,050,000                 0                 0           8,050,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit         292,525,100                28                 3         499,825,100               22         277,200,000                47         69,900,000Buah

3.10.01.02.003 Note Book         171,815,000                18                 7         317,036,400               14         230,906,000                25         85,684,600Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          41,998,200                28                 9          80,797,000               21          57,379,000                40         18,580,200Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)          28,940,000                 0                 0          28,940,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.03.017 External/ Portable Hardisk           1,000,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,000,000Buah

3.10.02.04.001 Server          40,000,000                 7                 0         317,200,000                1         277,200,000                 8                  0Buah

3.10.02.04.002 Router           7,720,000                 0                 0           7,720,000                2                   0                 2                  0Buah
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3.10.02.04.003 Hub           1,950,000                 0                 0           1,950,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.026 Acces Point           3,960,000                 0                 0           3,960,000                2                   0                 2                  0Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN      19,450,820,451                 0                 6      14,521,322,000               14                   0                 8      4,929,498,451

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen      14,563,815,951                 0                 4       9,938,350,000                6                   0                 2      4,625,465,951Unit

4.01.01.09.003 Bangunan Gedung Pertemuan Darurat         230,975,500                 0                 1                   0                1                   0                 0        230,975,500Unit

4.01.01.14.002 Gedung Garasi/Pool Semi Permanen       1,288,257,000                 0                 0       1,288,257,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.01.001 Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen       2,200,930,000                 0                 0       2,200,930,000                2                   0                 2                  0Unit

4.01.02.02.001 Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen         390,439,000                 0                 0         390,439,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.04.001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan

Permanen

        455,841,000                 0                 1         382,784,000                2                   0                 1         73,057,000Unit

4.04.01.04.001 Pagar Permanen         320,562,000                 0                 0         320,562,000                1                   0                 1                  0Unit

134111 JALAN DAN JEMBATAN         120,868,000                 0                 0         120,868,000            1,157                   0             1,157                  0

5.01.01.09.002 Jalan Khusus Kompleks         120,868,000                 0                 0         120,868,000            1,157                   0             1,157                  0M2

134112 IRIGASI          22,618,000                 0                 0          22,618,000                2                   0                 2                  0

5.02.07.03.001 Saluran Pembuang Air Buangan Air Hujan          22,618,000                 0                 0          22,618,000                2                   0                 2                  0Unit

134113 JARINGAN         131,080,000                 0                 0         131,080,000                5                   0                 5                  0

5.03.06.02.001 Instalasi Gardu Listrik Distribusi Kapasitas Kecil          98,620,000                 0                 0          98,620,000                2                   0                 2                  0Unit

5.04.02.99.999 Jaringan Listrik Lainnya          29,960,000                 0                 0          29,960,000                1                   0                 1                  0

5.04.03.04.999 Jaringan Dengan Media Udara Lainnya           2,500,000                 0                 0           2,500,000                2                   0                 2                  0

135121 ASET TETAP LAINNYA          18,704,456                 0                38          16,521,256              121                   0                83          2,183,200

6.01.01.01.001 Monografi           6,047,100                 0                38           3,863,900               84                   0                46          2,183,200Buah

6.01.01.01.999 Buku Lainnya           5,657,356                 0                 0           5,657,356               36                   0                36                  0

6.02.01.01.002 Alat Musik Modern/Band           7,000,000                 0                 0           7,000,000                1                   0                 1                  0Buah

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN                   0               185               185                   0                0         335,090,700                 0        335,090,700
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3.05.01.04.002 Lemari Kayu                   0                 1                 1                   0                0           2,300,000                 0          2,300,000Buah

3.05.01.05.015 Alat Penghancur Kertas                   0                 1                 1                   0                0           1,050,000                 0          1,050,000Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi                   0                 1                 1                   0                0           7,200,000                 0          7,200,000Buah

3.05.01.05.999 Perkakas Kantor Lainnya                   0                26                26                   0                0           1,000,000                 0          1,000,000

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu                   0                 8                 8                   0                0           5,213,000                 0          5,213,000Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal                   0                77                77                   0                0          25,360,000                 0         25,360,000Buah

3.05.02.01.005 Sice                   0                 5                 5                   0                0          11,125,000                 0         11,125,000Buah

3.05.02.01.025 Gantungan Jas                   0                 2                 2                   0                0             550,000                 0            550,000Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split                   0                23                23                   0                0          87,739,900                 0         87,739,900Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin                   0                 8                 8                   0                0           3,790,000                 0          3,790,000Buah

3.05.02.06.008 Sound System                   0                 1                 1                   0                0          10,410,000                 0         10,410,000Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera                   0                 2                 2                   0                0              24,000                 0             24,000Buah

3.05.02.06.031 Pataka                   0                 3                 3                   0                0             750,000                 0            750,000Buah

3.05.02.06.035 Kaca Hias                   0                 1                 1                   0                0             150,000                 0            150,000Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang                   0                 1                 1                   0                0              14,000                 0             14,000Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)                   0                 5                 5                   0                0           3,250,000                 0          3,250,000Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                   0                 3                 3                   0                0          69,900,000                 0         69,900,000Buah

3.10.01.02.003 Note Book                   0                 7                 7                   0                0          85,684,600                 0         85,684,600Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)                   0                 9                 9                   0                0          18,580,200                 0         18,580,200Buah

3.10.02.03.017 External/ Portable Hardisk                   0                 1                 1                   0                0           1,000,000                 0          1,000,000Buah

TOTAL      47,301,839,461      44,096,270,110      2,396,293,700       5,601,863,051
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Mukti Ali, S. Ag., M.H
197303071997031004

Penanggung Jawab UAKPB

Palangka Raya,  9  Juli  2020

Sekretaris


